

Rahbek Kornum ApS

Hollændervej 7, 1. tv., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 97 33 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Martin Rahbek Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Kornum ApS
Hollændervej 7, 1. tv.
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 97 33 47
Stiftet: 28. september 2017
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
6. regnskabsår

Direktion

Martin Rahbek Kornum

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-12	-12	-21
Resultat af primær drift	-13	-13	-12	-12	-21
Finansielle poster, netto	552	-759	430	374	613
Årets resultat	539	-772	326	282	570
Balance:					
Balancesum	2.397	2.775	3.733	3.511	3.275
Egenkapital	2.373	2.752	3.638	3.425	3.254

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.358	-12.882
Andre finansielle indtægter	553.589	199.166
Øvrige finansielle omkostninger	-1.642	-958.332
Resultat før skat	538.589	-772.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	538.589	-772.048
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-383.411	-889.848
Disponeret i alt	538.589	-772.048

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.512</u>	<u>43.173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.512</u>	<u>43.173</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.314.237</u>	<u>2.652.672</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.314.237</u>	<u>2.652.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.438</u>	<u>79.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.397.187</u>	<u>2.774.949</u>
	Aktiver i alt	<u>2.397.187</u>	<u>2.774.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.210.535	2.593.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.372.535</u>	<u>2.751.746</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.652	23.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.652	23.203
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.652</u>	<u>23.203</u>
Passiver i alt	<u>2.397.187</u>	<u>2.774.949</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.483.794	114.400	3.638.194
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-889.848	117.800	-772.048
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.593.946	117.800	2.751.746
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.411	122.000	-261.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	40.000	2.210.535	122.000	2.372.535

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	43.173	-71.633
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-43.173</u>	<u>71.633</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	20.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>20.512</u>	<u>43.173</u>
	<u>40.512</u>	<u>43.173</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.652.672</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>318.090</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 51 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening